
,VSEŮN
TŔNÍ SPRÁ" "
mí právní (ĹJ

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

{dále jen Smlouva)

ČÍslo smlouvy o dílo - objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - dodavatel:

Město Vsetín
se sídlem Svárov č.p. 1080, 755 01Vsetín,
lČ: 00304450
Zastoupeno:

ve věcech smluvních: Mgr. Ing. jiřím Růžičkou
ve věcech provozních:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
{dále jen objednatel)

a

Dodavatel: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno
lČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
Zastoupeni:
- ve věcech smluvních: Mgr. jan Ondroušek, ředitel
- ve věcech pro - pedagog volného časuBankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen dodavatel)

Článek I.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby - facilitace
diskuze a zpracováni analýzy potřeb jednotlivých škol
Podpora škol v plánování, která je součástí realizovaného
rozvoje vzdělávání Vsetínsko III",
CZ.O2.3.68/O.O/O.O/20 082/0019292. Přesná specifikace
je přIlohou č. l Sm|ouvyidá|e také ,,dílo" či ,,služba").

během procesu
v rámci aktivity

projektu ,,MAP
reg. číslo:
předmětu plnění

2) Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve
smluvené době ve smluvených částech, v souladu s touto smlouvou o dílo.

3) Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

4) Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami,
které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

1



Článek ll.
Doba, rozsah a místo plněni

l) Dodavatel se zavazuje, že službu dle ČI. I této smlouvy bude poskytovat
jednotlivým školám, které o službu projeví zájem, a to průběžně v období od
1. 9. 2021 do 30. 6. 2022. Plnění bude poskytnuto mateřským, základním a
základním uměleckým školám na území správního obvodu ORP Vsetín a obci
Valašské Příkazy a študlov (dále území MAP Vsetínsko), v maximálním počtu
78 škol všech zřizovatelů (seznam škol je přílohou č. 2 této Smlouvy. Skutečný
rozsah plnění bude závislý na počtu škol, které o službu projeví zájem. Služba
bude konkrétní Škole poskytnuta dodavatelem v místě sídla Školy v termínu,
na kterém se škola se dodavatelem předem dohodnou.

¶
Článek Ill.
Cena díla

l) Cena za službu sjednanou touto smlouvou poskytnutou jedné škole Činí
4 132,23 KČ bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 867,77 KČ. Takto sjednaná cena
je cenou pevnou. Maximálně může být podpora poskytnuta 78 školám (viz
příloha č. l této Smlouvy). Maximálni poskytnutá částka z plněni této
smlouvy nesmí přesáhnout částku 322 314,06 KČ bez DPH, 390 000 KČ VC.
DPH.

2) Změna ceny služby je možná jen na základě změny rozsahu služby. Změna
rozsahu služby musí být písemně objednána objednatelem a změna ceny
služby musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak dodavateli nárok na
zaplaceni těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto práce byly již
zahrnuty v předmětu této smlouvy a jeho ceně.

3) Změna celkové ceny služby je možná v případě změny zákonných sazeb daně
z přidané hodnoty.

Článek lV.
Platební podmínky

l) Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši dohodnuté ve
smlouvě. Právo fakturovat vznikne dodavateli dvakrát za sjednané období,
první do 15. prosince 2021 a druhé na konci sjednaného období, tedy na
konci měsíce červen 2022.

2) Podkladem pro vystavení faktury je protokol o poskytnutí facilitace jednotlivé
škole, který je podepsaný oprávněným zástupcem školy (ředitelem či jeho
zástupcem) a dodavatelem.

3) Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti,
která činí 21 dnů od doručeni faktury objednateli, také náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle ust. § 435 odst. l) OZ. Dále
faktúra musí obsahovat název a registrační číslo projektu: map rozvoje
vzděláváni Vsetínsko Ill, reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019292.
V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je objednatel
oprávněn zaslat ji ve 1h¢itě splatnosti zpět dodavateli k doplněni, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zasláni náležitě doplněného či opraveného dokladu.

2



r" Nebude-li možné z důvodu vyšší moci (vis maior) provést dílo ve sjednaném
rozsahu, nepovažuje se toto za porušení smlouvy žádnou ze stran a strany
smlouvy se dohodnou na novém terminu.

Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní
účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána
z účtu objednatele.

Článek V.
Podmínky provedení díla

l) Ke splnění závazku dojde po poskytnuti podpory všem školám, které projevily
o tuto službu zájem.

2) Výstupem z poskytnutí služby konkrétni škole bude vždy Strukturovaný wzápis
z jednánÍ/minikonference/workshopu, příp. Popis potřeb školy, příp. Skolní
akční plán školy, Dílo bude předáno osobně, poštou či elektronicky přímo
konkrétní škole. škola se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno
bez zjevných vad a nedoděiků. O předáni a převzetí díla dodavatel sepíše
protokol o poskytnuti facilitace, ve kterém škola prohlásí, zda dílo přejímá či
nikoli. V případě, že bude dílo vykazovat chyby, nedostatky či jiné vady, vráti
škola dodavateli dílo zpět a stanoví mu přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění.

3) Dodavatel bude průběžně informovat Objednatele o postupu a počtu
poskytnutých služeb.

4) Dodavatel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele.
Dodavatel je však povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu
objednatelem k provedeni díla.

5) V případě, že dodavatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za
nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené
nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich
použití při provádění služby písemně trval. Při nedokončeni díla má dodavatel
nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.

Článek VII.
Smluvní sankce

l) Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech
uhradí objednatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a
to za každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší než 30
dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2) Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení
s předáním řádně zhotoveného díla ve výši 0,05% denně z hodnoty celého
díla. Prodlení s dodáním díla delší než 30 dnů je považováno za podstatné
porušeni smlouvy.

3) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v
této smlouvě se neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo
strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ
uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

3



4) Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je
objednatel oprávněn započíst proti doplatku ceny díla fakturované
dodavatelem.

Článek VIII.
DŮvody ukončení smlouvy

l) Tuto smlouvu je možno ukončit pÍsemnou dohodou podepsanou odpovědnými
zástupci smluvních stran a to s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě
uveden.

2) Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením
od této smlouvy z důvodů podstatného porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy, kdy tyto důvodý jsou specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3) V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy
vyplývajÍcÍ, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této
smlouvy se za podstatné porušeni rozumí zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů
b) prodlení dodavatel s dodáním díla delší než 30 dnů

Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této
smlouvy vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé
straně s uvedením terminu, ke kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupení
musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje.

4) OdstoupI-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této
smlouvy vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:
a) dodavatel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu,

kterým je stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být
odsouhlasen zástupcem objednatele.

b) dodavatel provede finanční vyčÍs|ení všech provedených prací a dodávek a
vypracuje "dňči konečnou fakturu"

c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzváni
zahájit "dÍ|čÍ přejImacI řízení".

5) Pravidla obsažená v odstavci 4 tohoto článku se analogicky uplatni i v případě,
kdy smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce l tohoto
článku.

IX.
Závěrečná ujednání

l) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných
dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. výslovně se sjednává, že jiná
forma změny smlouvy je nepřípustná. Za dodatek ve smyslu tohoto článku se
nepovažuje zápis z jednání či jiný písemně zachycený obsah jednání obou
stran, byť jsou na něm umístěny podpisy obou účastníků, není-li výslovně
označen jako dodatek ke smlouvě.

2) Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

3) Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění, dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se

4



r

nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnuti místně
přIslušnému soudu podle sídla objednatele.

4) Tato smlouva je vytvořena ve Čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, dvě
obdrží objednatel a dvě dodavatel.

5) Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se
zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a trvale platným
usnesením Rady města Vsetín č. 19/54/RM/2020-1 ze dne 2.12.2020.

6) Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel
souhlasí se zpřjstupněnÍm či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech
jednání a okolnostI s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejněni v registru smluv.

Přílohy:
l. Specifikace předmětu díla
||. Seznam mateřských, základních a základních uměleckých škol všech

zřizovatelů na území MAP Vsetínsko.

Ve Vsetíně, dne 20. 09. 2021 Ve Brně, dne 13. 09. N21

Za objednatele: Za dodavatele:

starosta města

l r

, l

,," l ředitel
l' '

5



Příloha 1- Specifikace předmětu díla

Předmětem smlouvy je poskytnutí služby, neboli facilitace při zpracování analýzy potřeb
jednotlivých škol v rámci aktivity Podpora škol v plánováni, která je součástí realizovaného
projektu ,,MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko Ill", reg. číslo:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019292.

Cílem aktivity projektu Podpora škol v plánování je přenos reálných potřeb škol do
dokumentů MAP, rozvíjet a posIlit atmosféru spolupráce v rámci pedagogického sboru při
společném plánováni aktivit ve školách v prioritních tématech MAP.

Potřeby jednotlivých škol budou analyzovány v nás|edujÍcÍch tématech:

- čtenářská gramotnost,
- matematická gramotnost,
- rozvoj potenciálu každého žáka,
- podpora pedagogických, didaktických a manažerských kompetenci pracovníků školy,
- další potřeby rozvoje škol (ideálně s ohledem na Strategii 2030+, akci KLIMA).

Doporučeno je zahrnout Průřezová témata:

- digitálnI kompetence k celoživotnImu učení (seznámení se se silnými i slabými
stránkami využjvánÍ informačních technologiI, riziky s nimi spojenými a zIskánI
kompetenci pro využívánI těchto technologiI k zIskávánI relevantních informaci -
rozvoj schopnosti vyhledávat, třídit a kriticky hodnotit informace),

- snižováni nerovnosti v přístupu ke vzděláváni (dostupnost, inkluze a kvalita
předškolního vzdělávání, inkluzivnI vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených
školním neúspěchem, rozvoj kompetencí pedagogů v oblastech, které směřuji ke
schopnosti vzdělávat různorodé kolektivy dětí a rozvíjet potenciál žáků se sociálním a
jiným znevýhodněním),

- spolupráce MŠ - ZŠ l ZŠ - SŠ {součinnost spolupráce škol v územích).
Doporučeno je zahrnout Volitelná témata:

- rozvoj podnikavosti, iniciativy a kreativity dětí a žáků,
- rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání (podpora zájmu,

motivace a dovedností v oblasti vědy, technologiI, inženýringu a matematiky ,,STEM",
což zahrnuje i EVVO),

- kariérové poradenství v základních školách.
- Rozvoj digitálních kompetencí a gramotnosti dětí a žáků {DOPORUČENO uchopit jako

průřezové v rámci povinných témat),

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní použÍvánj cizího jazyka,
- Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků, rozvoj kulturního povědomí a

vyjádření dětia žáků,

- Investice do rozvoje kapacit základních škol a další.

EVROPSKÁ UNIE k ""
Evropské strukturální a investiční fondy ' 1\· ' l""
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni , . ,- ,,. · ,,. .,

k, '



V každém z témat škola bude zjišťovat, v čem byla škola úspěšná {silné stránky), v čem by se
mohla zlepšit (slabé stránky) a v čem potřebuje pomoci, aby se mohla zlepšit {seznam
omezeni, potřeb, opatření).

Při vyhodnocování vlastního pokroku škol lze využit nás|edujÍcÍ vstupní informace:

- vlastni hodnocení, které škola již provedla v dotazníkovém šetření MŠMT,
- vyhodnoceni dotazníkového šetření MŠMT, které škola provádí na konci realizace

projektu tzv. šablon,

- aktuální zkušenosti a názory učitelů ve škole jako součást řízené diskuze,
- jiné nástroje zjištění pokroku.

\

Postup při zpracování analýzy potřeb škol:

Jednotlivé školy svolají pedagogický sbor, který bude diskutovat nad danou problematikou.
Je možnost, že malé školy, s malým počtem pedagogů, svolají minikonferenci/workshop,
v rámci které budou diskutovat společně, ve struktuře popisu potřeb škol.

Diskuse pedagogického sboru, minikonference, Či workshopu se dle zájmu škol, na principu
dobrovolnosti, bude účastnit externí facilitátor, který diskuzi povede a pořIdI strukturovaný
zápis. Ten následně předá řediteli zúčastněných škol k dopracováni do podoby Popisu potřeb
školy. V případě minikonference či workshopu je výstupem strukturovaný zápis z jednání.

Výstupem budou zpracované Popisy potřeb jednotlivých škol l zápisy z minikonferenci
(workshopů), příp. Školní akční pIány

Facilitátor a zástupce školy podpořené v plánování podepíšou protokol o poskytnuté službě
{facilitaci), na základě kterého bude facilitátor danou službu fakturovat. Zástupce školy předá
zpracovanou analýzu potřeby škol RT map iii nejpozději k 30.6.2022.

Konání minikonference či workshopu je doloženo prezenční listinou, příp. printsreanem (v
případě online setkání).

EVROPSKÁ UNIE "
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání vwnk.r31,j sk'j. s.',1

·.'1 't. ,l ..



Příloha č. 2 Seznam mateřských, základních a základních uměleckých škol všech zřizovatelů na
území MAP Vsetinsko

r

Č. . Sídlo IČ
Nazev (obec)

1 Mateřská škola Bystřička, okres Vsetín, příspěvková organizace

2 Mateřská škola Francova Lhota, okres Vsetín, příspěvková organizace

3 Mateřská škola Halenkov, okres Vsetín

4 Mateřská škola Horní Lideč, okres Vsetín

5 Mateřská škola Hošťálková, okres Vsetín

6 Mateřská škola Hovězí, okres Vsetín

7 Mateřská škola Huslenky, okres Vsetín

8 Mateřská škola jablůnka, okres Vsetín, příspěvková organizace

9 Mateřská škola janová

10 Základni škola a Mateřská škola Karolinka

11 Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín

12 Mateřská škola Lačnov, okres Vsetín

13 Základní škola a Mateřská škola Leskovec, okres Vsetín, příspěvkováorganizace

14 Základní škola a Mateřská škola Lhota u Vsetína, příspěvková organizace

15 Mateřská škola Lidečko, okres Vsetín

16 Mateřská škola Liptál, okres Vsetín, příspěvková organizace

17 Mateřská škola Lužná, okres Vsetín

18 Mateřská škola Nový Hrozenkov 736, okres Vsetín

19 Základni škola a Mateřská škola Pozděchov, okres Vsetín

Bystřička 280 70918325

Francova Lhota 70984085
359

Halenkov 603 70938041

Horní Lideč 290 71001522

Hošt'álková 226 70939080

Hovězí 546 70873828

Huslenky 587 70919020

jablůnka 503 70983267

janová 58 71005366

Karolinka 60990431
Kobylská 250

Kateřinice 242 70926786

Lačnov 22 70985341

Leskovec 93 70983798

Lhota u Vsetína 71005625
128

Lidečko 440 70986053

Liptál 465 70985227

Lužná 252 70986193

Nový Hrozenko' 70938016
736

Pozděchov 192 70918449

EVROPSKÁ UN" rí¢ii"
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání tms:vo šKý-F '

' Aj. I. ')E 21 .' "E'LIWY.' ?"',. "



Příloha č. 2 Seznam mateřských, základních a základních uměleckých škol všech zřizovatelů na
území MAP Vsetinsko

20 Základní škola a Mateřská škola Pržno, okres Vsetín Pržno 127 75026571

21 Mateřská škola Ratiboř, okres Vsetín Ratiboř 412 70944113

22 Mateřská škola Růžďka, okres Vsetín, příspěvková organizace

23 Mateřská škola Střelná, okres Vsetín

24 Základni škola a Mateřská škola Študlov, okres Vsetín

25 Mateřská škola Ústi, okres Vsetín, příspěvková organizace

26 Mateřská škola Valašská Polanka, okres Vsetín

27 Mateřská škola Valašská Senice, okres Vsetín, příspěvková organizace

28 Mateřská škola Velké Karlovice, okres Vsetín, příspěvková organizace

29 Základní škola a Mateřská škola zděchov

30 Mateřská škola Vsetín, Benátky 1175

31 Mateřská škola Vsetín, jasenka 757, příspěvková organizace

32 Mateřská škola Vsetín, Kobzáňova 1537

33 Mateřská škola Vsetín, Luh I 1832

34 Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13, příspěvková organizace

35 Mateřská škola Vsetín, Ohrada 1879, příspěvková organizace

36 Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425

37 Mateřská škola Vsetín, Sychrov 96

38 Mateřská škola Vsetín, Trávniky 1218

39 Soukromá mateřská škola Štěpán, o.p.s.

40 Mateřská škola Kostka s.r.o.

41 MATEŘSKÁ ŠKOLA TEDDY BEAR s.r.o.

Růžďka 318 70918333

Střelná 154 70996661

Študlov 76 70998418

Ústi76 70983771

Valašská
Polanka 81 70991014

Valašská Senice
135 70988587

Velké Karlovice
927 70938024

Zděchov 103 70984131

Vsetín 60042389
Benátky 1175

Vsetín 60609231
jasenka 757

Vsetín
Kobzáňova 1537 60042401
Vsetín
Luh I 1832 60042338

Vsetín
Na Kopečku 13 70872236

Vsetín
Ohrada 1879 60609249

Vsetín
Rokytnice 425 60042371
Vsetín
Sychrov 96 60042362
Vsetín
Trávniky 1218 60042354
Vsetín
Slovenská 2012 25830007
Vsetín
Pod Pecníkem 27853993
1666
Vsetín
Horská 1934 29445388

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční ondy
Operační program výzkum, vývo" a vzdělávání V,NlSitR»ň/O ŠKÔ-b ,c

'AL



T Příloha č. 2 Seznam mateřských, základních a základních uměleckých škol všech zřizovatelů na
území MAP Vsetínsko

42 Základni škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín

43 Základní škola INTEGRA Vsetín

44 Základní škola Francova Lhota,okres Vsetín

45 Základní škola Halenkov, okres Vsetín

46 Základní škola Halenkov 25

47 Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín

48 ZákladnIškola Horní Lideč 130

49 Základní škola Hošťálková, okres Vsetín

50 Základní škola Hovězí, okres Vsetín

51 Základní škola Huslenky, okres Vsetín

52 Základni škola jablůnka, okres Vsetín

53 Zák|adníško|a a Mateřská škola Karolinka

54 Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín

55 Základni škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín

56 Základni škola Lačnov, okres Vsetín

57 Základní škola a Mateřská škola Leskovec, okres Vsetín, příspěvkováorganizace

58 Základní škola a Mateřská škola Lhota u Vsetína, příspěvková organizace

59 Základni škola Lidečko, okres Vsetín

60 Základni škola Liptál, okres Vsetín

61 Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín

62 Základní škola a Mateřská škola pozděchov, okres Vsetín

Vsetín
Nemocniční 955 70238898

Vsetín Na
Rybnikách 1628 69211612
Francova Lhota
190 70640416

Halenkov 535 47659262

Halenkov 25 70238944

Horní Lideč 200 62335057

Horní Lideč 130 48739235

Hošťálková 380 60990392

Hovězí 426 47658517

Huslenky 290 70918988

jablůnka 306 60990511

Karolinka 60990431
Kobylská 250

Karolinka 60990546
Kobylská 250

Kateřinice 154 70926786

Lačnov 96 70985359

Leskovec 93 70983798

Lhota u Vsetína
128 71005625

Lidečko 36 70986061

Liptál 465 64123448

Nový Hrozenkov 45211744
437

Pozděchov 192 70918449

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční kndy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání ,mn1s,er>tvg škcjj '

Mp U)E2E ' FÉU'.'·""R"'

mn?d5



Příloha č. 2 Seznam mateřských, základních a základních uměleckých škol všech zřizovatelů na
území MAP Vsetínsko

o±1!
63 Základní škola a Mateřská škola Pržno, okres Vsetín

64 Základni škola Ratiboř, okres Vsetín

65 Základní škola Růžďka, okres Vsetín

66 Základní škola Střelná, okres Vsetín

67 Základn' škola a Mateřská škola Študlov, okres Vsetín

68 Základni škola Valašská Polanka, okres Vsetín

69 Základni škola Velké Karlovice, okres Vsetín

70 Základni škola Vsetín, Luh 1544

71 Základni škola Vsetín, Ohrada 1876

72 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

73 Základní škola Vsetín, Sychrov 97

74 Základni škola Vsetín, Trávniky 1217

75 Základní škola a Mateřská škola Zděchov

76 Zák|adníško|a, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín

77 Základní umělecká škola Vsetín

78 Základní umělecká škola Kostka s. r. o.

Pržno 127 75026571

Ratiboř 112 70944121

R(iždka 203 60990422

Střelná 84 70996652

Študlov 76 70998418

Valašská 45211515
Polanka 301
Velké Karlovice 70233292
19
Vsetín 60990406
jasenická 1544
Vsetín, Nad 60990368
Školou 1876
Vsetín, Michala 60990457
Urbánka 436
Vsetín, MUD'· 60990465
Frant. Sovy 97
Vsetín, Mat· 60990449
Václavka 1217

Zděchov 103 70984131

Vsetín
Turkmenská 70238898
1612
Vsetín 851906
Podsedky 285
Vsetín, Pod 6462600
Pecníkem 1666

-EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání s ·


